
Homologação do  Resultado Final – IBAMETRO 

O  Instituto Baiano de Metrologia e Qualidade – IBAMETRO, através da Comissão Especial de Processo 
Seletivo Simplificado, constituída mediante Portaria Ibametro DG 059/2014, processo nº 
1111140032689, no uso de suas atribuições, a vista do  Inciso V do art. 253 da Lei 6.677/94, com base 
no ofício COPE n° 154/2014, e considerando o disposto no capítulo da homologação do resultado final 
do Edital nº 01/2014.  

RESOLVE:  

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo 
determinado através do Regime Especial de Direito Administrativo – REDA , objeto do Edital nº 
001/2014, por ordem de classificação dos candidatos habilitados no referido certame realizado por 
meio do Centro de Processos Seletivos (CPS) da Universidade do Estado da Bahia (UNEB). 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento RG Nível Cargo Cidade 
Nota 
Final Classificação 

149000190 HEMERSON MAIA SANTOS 29/09/1989 1132760879 Médio Aux. em Metrologia Barreiras 8,00 1 
149001690 GILMAR LIMA OLIVEIRA 05/03/1977 857827260 Médio Aux. em Metrologia Barreiras 6,00 2 

149000476 
TIAGO SANTAREM DOS 
ANJOS 09/01/1985 1379670985 Médio Aux. em Metrologia Barreiras 5,50 3 

149001872 
MARIA DE FATIMA ALMEIDA 
DE SOUZA 09/05/1977 858179458 Médio Téc. Administrativo Barreiras 7,50 1 

149000643 
PABLO ARIEL FERREIRA 
DOS SANTOS 17/10/1983 886176450 Médio Téc. Administrativo Barreiras 7,50 2 

149000096 
THAUANE SANTAREM DOS 
ANJOS 16/05/1993 1551552612 Médio Téc. Administrativo Barreiras 7,50 3 

149002029 
PAULO RAIMUNDO 
POMPILIO DE ABREU 11/12/1963 217125140 Médio Téc. Administrativo Barreiras 5,50 4 

149001764 ELTON SOARES MARQUES 21/08/1985 1197929070 Médio Aux. em Metrologia Eunápolis 8,00 1 

149000288 
WILSON GOMES BARBOSA 
JNUNIOR 27/07/1976 662261208 Médio Aux. em Metrologia Eunápolis 7,50 2 

149000580 

AUREJADNA DO 
NASCIMENTO SILVA 
SANTOS 31/03/1979 869907808 Médio Téc. Administrativo Eunápolis 8,50 1 

149001961 
VANESSA DE AMARAL 
SANTOS 10/01/1992 1368963404 Médio Téc. Administrativo Eunápolis 8,50 2 

149001399 
ANA TERESA COELHO 
PAIVA 23/01/1969 1198061189 Médio Téc. Administrativo Eunápolis 8,00 3 

149000973 SIBELE DE JESUS SANTOS 08/03/1985 1167170504 Médio Téc. Metrologista Eunápolis 7,00 1 

149001846 
MAURILANDO DE OLIVEIRA 
FEIO 26/12/1984 1190846438 Médio Téc. Metrologista Eunápolis 5,00 2 

149001928 
ADEILTON GOMES DOS 
SANTOS 19/02/1983 995409757 Médio Aux. em Metrologia 

Feira de 
Santana 8,50 1 

149000585 
WELLINGTON PEIXOTO 
DOS SANTOS 17/11/1977 544209389 Médio Aux. em Metrologia 

Feira de 
Santana 8,00 2 

149001899 
WILLIAM PEIXOTO DOS 
SANTOS 27/01/1981 856739944 Médio Aux. em Metrologia 

Feira de 
Santana 8,00 3 

149000210 ALMIR PIRES FRANCA 30/12/1971 476557127 Médio Aux. em Metrologia 
Feira de 
Santana 7,00 4 

149001195 ANDRE LUIS MACIEL LIMA 09/06/1979 683565958 Médio Aux. em Metrologia 
Feira de 
Santana 6,50 5 

149000772 
CARLOS JORGE 
GONCALVES DOS SANTOS 20/11/1974 720149460 Médio Aux. em Metrologia 

Feira de 
Santana 6,00 6 

149001291 JAQUELINE MACIEL LIMA 05/09/1983 875591108 Médio Téc. Administrativo 
Feira de 
Santana 8,00 1 

149000666 
ANABEL PASCOAL 
FERREIRA 03/05/1984 843195932 Médio Téc. Administrativo 

Feira de 
Santana 7,50 2 

149001964 JOSIMAR MATOS GOMES 16/06/1986 958282730 Médio Téc. Administrativo 
Feira de 
Santana 7,50 3 

149001241 
MIRIAN RIBEIRO DOS 
SANTOS 03/09/1985 453655580 Médio Téc. Administrativo 

Feira de 
Santana 7,00 4 

149001327 
LUCIANO RODRIGUES DA 
SILVA 27/05/1983 920085180 Médio Téc. Metrologista 

Feira de 
Santana 7,00 1 

149001503 
ADSON SANTOS DE 
ARAUJO 23/02/1985 960056106 Médio Aux. em Metrologia Itabuna 9,00 1 

149000316 
ELICARLOS DE JESUS 
SILVA 31/05/1977 569807107 Médio Aux. em Metrologia Itabuna 8,50 2 

149000333 
OSMAR BORGES DOS 
SANTOS 01/11/1979 747756341 Médio Aux. em Metrologia Itabuna 8,50 3 



149002050 
WELLINGTON COUTO 
SANTOS 23/10/1974 649834046 Médio Aux. em Metrologia Itabuna 6,50 4 

149001839 VANESSA DIAS SANTOS 18/03/1983 803295782 Médio Téc. Administrativo Itabuna 8,50 1 

149000231 
CAROLINE CALDAS 
SANTORIO SANTOS 29/06/1980 751117056 Médio Téc. Administrativo Itabuna 7,50 2 

149001421 PRISCILA SILVA ANDRADE 23/10/1985 879991615 Médio Téc. Administrativo Itabuna 7,00 3 

149001213 
ELISIA CELESTE DA SILVA 
OLIVEIRA 21/01/1982 1339009323 Médio Téc. Administrativo Itabuna 6,00 4 

149000065 
ANDERSON DE JEUS 
BRITO 27/03/1994 1287383165 Médio Téc. Administrativo Itabuna 5,00 5 

149000994 
WILLIANS ALMEIDA DA 
HORA 03/10/1979 681247169 Médio Aux. em Metrologia Jequié 8,50 1 

149000219 
GEAN MAIKON SANTOS 
SOUZA 08/10/1988 1277802467 Médio Aux. em Metrologia Jequié 7,50 2 

149001005 
ALEX FERREIRA DOS 
SANTOS 27/01/1982 867647132 Médio Aux. em Metrologia Jequié 5,00 3 

149001917 
MANOELA TEIXEIRA DA 
SILVA 21/12/1979 1010984640 Médio Téc. Administrativo Jequié 8,00 1 

149001707 VIVIANE SANTOS ALVES 21/10/1990 1190247992 Médio Téc. Administrativo Jequié 7,50 2 

149001713 
CIBELE MARQUES MENDES 
DA COSTA 28/09/1988 1428203427 Médio Téc. Administrativo Jequié 5,50 3 

149001207 
REJANE GOMES DE BRITO 
AZEVEDO 11/04/1986 847710548 Médio Téc. Metrologista Jequié 6,00 1 

149001385 
MARCOS PAULO DOURADO 
MOITINHO 09/02/1976 444837400 Médio Aux. em Metrologia Juazeiro 5,50 1 

149001400 DANIEL SOUSA TAMARINO 14/04/1987 1402673523 Médio Aux. em Metrologia Juazeiro 5,00 2 

149001403 
JANY AMANDA SOUZA 
SILVA CARVALHO 08/09/1975 844723244 Médio Téc. Administrativo Juazeiro 8,50 1 

149000914 
JANINE HELEN LIMA 
DOURADO 24/11/1980 841270236 Médio Téc. Administrativo Juazeiro 7,50 2 

149000413 
PAULA MICAELA VIANA 
OLIVEIRA DE SOUZA 17/08/1988 1349914606 Médio Téc. Administrativo Juazeiro 7,00 3 

149002151 
GILVANEIDE ANTUNES 
BERTULESA 27/08/1969 1358246726 Médio Aux. em Metrologia 

Paulo 
Afonso 7,00 1 

149002033 
ANDRE FELIPE BARBOSA 
GUADALUPE 13/02/1992 1507399740 Médio Aux. em Metrologia 

Paulo 
Afonso 7,00 2 

149001462 
RAFAELA OLIVEIRA 
MENEZES 26/12/1988 1351643975 Médio Téc. Administrativo 

Paulo 
Afonso 7,50 1 

149001732 
LEONARDO GONCALVES 
DE OLIVEIRA 26/07/1981 1168925363 Médio Téc. Administrativo 

Paulo 
Afonso 6,00 2 

149000472 
JELCIARA DE SOUZA 
PEREIRA 18/01/1985 1114735000 Médio Téc. Administrativo 

Paulo 
Afonso 6,00 3 

149000516 
SAUL RICARDO ALVES 
BRANDAO 26/04/1986 1336200855 Médio Téc. Administrativo 

Paulo 
Afonso 6,00 4 

149001718 
ISABEL GONCALVES 
VIEIRA 15/01/1992 1439537615 Médio Téc. Administrativo 

Paulo 
Afonso 5,00 5 

149001286 EDELMO RAMOS LIMA 02/09/1970 4492961 Médio Téc. Metrologista 
Paulo 
Afonso 6,50 1 

149001196 NILTON LUIS DE OLIVEIRA 28/05/1965 313698554 Médio Téc. Metrologista 
Paulo 
Afonso 5,50 2 

149001289 
EMERSON DOS SANTOS 
AMARAL 29/06/1986 1272009599 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 1 

149001816 
JOSE AUGUSTO LACERDA 
MOURA 10/08/1961 124955304 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 2 

149000344 
VITOR ANTONIO BEZERRA 
DIAS DOS SANTOS 13/07/1971 478283822 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 3 

149000566 
JOSE ADALTRO LIMA 
TEIXEIRA 26/09/1972 437123472 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 4 

149000870 
MARCELO NASCIMENTO 
DE JESUS 06/05/1976 427286654 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 5 

149000014 ALEX OLIVEIRA SANTOS 31/10/1977 699841402 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 6 

149001524 
MANOEL CANDIDO DE 
OLIVEIRA NETO 20/06/1959 231857594 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 7 

149001886 
ANTONIO CARLOS DE 
ASSIS JUNIOR 24/05/1974 468436120 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 8 

149001668 FELIPE ALMEIDA ACACIO 15/03/1989 1135982627 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 9 

149000840 
PAULO ROBERTO 
CALAZANS LEITE 09/08/1963 177052236 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 10 

149001333 JOSE ALVES FERNANDES 12/11/1965 230418627 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 11 



149001226 GEDISSON SOUSA SANTOS 26/06/1975 514251654 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 12 

149001535 
EUZEBIO SOUZA DA SILVA 
FILHO 11/09/1983 704199734 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 13 

149000737 
DELCIO LUIZ ARAO DA 
SILVA 21/12/1951 71875727 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 14 

149002005 
PEDRO MARCOS 
FERREIRA DE SOUZA LIMA 17/03/1976 565610082 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 15 

149000507 JOSE MURTA LACERDA 19/08/1951 113844174 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 16 

149000885 
ANDRE LUIS ALVES DE 
CAMPOS 10/02/1966 246902361 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 17 

149000434 GILVANCI REIS DA SILVA 28/02/1976 519307577 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 18 

149001621 ELSON AZEVEDO GENTIL 08/11/1980 706141806 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 19 

149000230 GILVA DE BRITO VENEZA 17/06/1981 701627190 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 20 

149000717 
MARINO MATIAS OLIVEIRA 
SIMOES SANTOS 03/03/1986 964445093 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 21 

149000427 JEDER SILVA OLIVEIRA 30/09/1986 879127759 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 22 

149000927 JACKSON SILVA DE JESUS 03/12/1968 320544249 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 23 

149000477 
LEONARDO ARAUJO DA 
SILVA 26/02/1995 1457924633 Médio Aux. em Metrologia 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 24 

149001477 
PEDRO DOS SANTOS DE 
JESUS 06/07/1969 569100453 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 1 

149001490 
CREUZA SILVA 
NASCIMENTO 27/01/1972 505160943 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 2 

149001611 
ROSILEICA MARI BRAZ 
SILVA 10/12/1978 597022810 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 3 

149001840 
FABRICIO MARTINS 
SOARES 07/08/1980 705897397 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 4 

149000315 
VIVIANE PIMENTEL MATOS 
DIAS 06/09/1980 689977875 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 5 

149000456 
MANUELA OLIVEIRA DE 
JESUS 28/06/1985 881404748 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 6 

149001827 
MANOELA LEITE FARIAS 
SENA 29/07/1988 1524505560 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 7 

149000038 
FABIO SANTANA SANTOS 
DE ANDRADE 21/03/1989 1281701823 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 8 

149000379 
ANA HELENA PASSOS 
MENDES 08/03/1947 55337678 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 9 

149000214 
UBIRACI CRUZ DOS 
SANTOS 09/07/1962 1302425 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 10 

149001634 ANGELA LENHART KELSCH 07/08/1962 786259558 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 11 

149000352 
ADENILTO ANDRADE DE 
SOUZA 27/03/1967 374480486 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 12 

149001244 
VERIDIANA ANDRADE 
BARBOSA 29/10/1979 799658650 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 13 

149000664 SILVANI ROSSI DA SILVA 03/11/1979 703896911 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 14 

149001461 
ALINE GOMES DOS 
SANTOS 27/03/1980 603583784 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 15 

149002067 WAGNER PEREIRA 22/06/1981 767060288 Médio Téc. Administrativo Salvador / 9,50 16 



BARRETO Simões 
Filho 

149001934 
SAMUEL MACEDO 
BELMONTE 04/08/1984 841773572 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 17 

149000272 
VALCIENE RUFINO 
FERREIRA DE AZEVEDO 25/10/1986 1589792904 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 18 

149000240 VALDECI ARAUJO DA SILVA 09/07/1989 1339313669 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 19 

149000309 
ANDERSON DOS SANTOS 
SANTANA 11/09/1989 1254880500 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 20 

149001437 
EZEQUIEL CORREIA 
SANTOS FILHO 13/04/1969 364202475 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 21 

149000462 
VERONICA ASSIS 
RODRIGUES DOS SANTOS 08/08/1975 438994396 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 22 

149000400 
SIMONE PEREIRA 
PRAXEDES 12/11/1977 577660888 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 23 

149000946 
LILIAN CONCEICAO JESUS 
DE SOUZA 15/08/1983 880950293 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 24 

149001912 VALDECI DE JESUS MOURA 07/06/1984 745201210 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 25 

149000157 TAIANE DE JESUS SANTOS 29/04/1987 899614477 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 26 

149001474 
MARIA DA GRACA ARAUJO 
OLIVEIRA MAIOLINO 27/11/1958 920131240 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 27 

149001096 
ANA MARIA DA COSTA 
MINERVINO 22/06/1960 224842480 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 28 

149001811 
JOILMA BARBOSA DOS 
SANTOS 11/08/1968 6521568 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 29 

149000376 
VANUZA TELES DOS 
SANTOS 10/07/1977 564585840 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 30 

149000852 
FAGNER OLIVEIRA DA 
PAIXAO 31/12/1983 976171210 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 31 

149001633 THABATTA OLIVEIRA VIDAL 12/02/1985 949746169 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 32 

149001889 
MARCIO BRANDAO 
OLIVEIRA 19/10/1987 1380108705 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 33 

149002155 
MARIA NAIARA AMORIM DE 
OLIVEIRA 09/02/1988 970037007 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 34 

149001763 DIEGO ROCHA BARBOSA 08/09/1988 1144318173 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 35 

149000736 
RODRIGO ALMEIDA 
FRANCISCO 19/10/1989 1200039882 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 36 

149000390 
JAQUELINE SANTOS DE 
JESUS 21/09/1973 411136674 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 37 

149002089 JULIANA SILVA DE FREITAS 03/10/1973 414103432 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 38 

149001786 
ANTONIA MARIA DOS 
SANTOS 23/10/1977 1452556466 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 39 

149001548 
DEBORA JOICE PINHEIRO 
FERREIRA 05/04/1982 799432687 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 40 

149000444 ANA CLARA MATOS RAMOS 13/01/1984 1150009764 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 41 

149001036 
JOELMA GONCALVES DE 
JESUS 29/11/1989 1192381874 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 42 

149001189 
ANDERSON BARBOSA DE 
ARAUJO 09/01/1990 1282904558 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 43 

149001046 OSANA SAMPAIO FARIAS 26/10/1990 1377404099 Médio Téc. Administrativo 
Salvador / 
Simões 8,00 44 



Filho 

149001915 
VANESSA DE OLIVEIRA 
GUIMARAES 06/07/1992 1329114183 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 45 

149001832 MARIA VIEIRA SANTANA 12/07/1952 67434711 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 46 

149001939 
LILIAN MARIA DALOSTO 
FIGUEIROA 02/07/1960 1005108250 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 47 

149000193 
NORMA LUCIA MOTTA 
CABRAL 26/08/1961 228083370 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 48 

149001794 
ADONIAS JOAO DA SILVA 
DOURADO 18/10/1967 317297112 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 49 

149000002 
JOSIANE MILENA RAMOS 
DE SOUZA 07/01/1969 252965078 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 50 

149002063 
ANAYDE CECILIA 
MASCARENHAS SOUZA 05/06/1973 377955116 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 51 

149001319 CIRLENE ALVES DA SILVA 22/07/1973 401808084 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 52 

149000918 
ELISETE SILVA DE 
ALMEIDA 17/05/1975 752303058 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 53 

149001543 LUIS CARLOS ASSIS ROSA 21/06/1976 477045359 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 54 

149001140 
DANIELA ALEXANDRE 
BRASIL DOS SANTOS 04/08/1976 779766571 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 55 

149000998 FLAVIA SANTOS BONFIM 25/01/1982 729888274 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 56 

149002026 ANDREA CALDAS DA SILVA 25/06/1982 956009069 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 57 

149000429 
ENVANDRO FERREIRA DE 
CERQUEIRA JUNIOR 23/04/1983 1009106023 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 58 

149000912 EDVAN SOUZA CERQUEIRA 05/02/1984 705534677 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 59 

149001083 SUYLANE FERREIRA MELO 06/01/1994 1386160512 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 60 

149000657 
ALTALISIO JOSE TEIXEIRA 
CONCEICAO 04/04/1952 66348773 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 61 

149001782 DJANIRA COSTA FERREIRA 31/01/1960 127305050 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 62 

149001953 
LUCILIA NOGUEIRA 
CALDAS 20/09/1962 163511772 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 63 

149001997 
SIMONE GONCALVES DE 
ALCANTARA 27/09/1973 472258745 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 64 

149002143 
XENIA FIGUEREDO GOES 
BARRETO 08/03/1976 591709210 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 65 

149001978 
IRACEMA DINIZ DE 
OLIVEIRA 15/09/1978 713800518 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 66 

149001536 
PATRICIA MANUELE 
CARAPIA DE OLIVEIRA 24/01/1980 855443960 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 67 

149002087 
ROSENIR SANTOS DE 
OLIVEIRA 10/07/1980 749434805 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 68 

149000735 RENATA SAMPAIO SILVA 10/03/1981 653023545 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 69 

149000105 JUCIANE MARQUES ELOY 16/07/1982 82430237 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 70 

149001914 
NAIANE REIS SILVA DE 
JESUS 21/03/1986 941534006 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 71 

149000263 KARINA SALES DA SILVA 25/09/1987 947395792 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 72 



149001841 
GEIZIANE MONCAO DOS 
SANTOS 31/05/1989 1201282683 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 73 

149000874 
LUAMILE MASCARENHAS 
DE OLIVEIRA SANTOS 20/02/1990 1291298444 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 74 

149000792 MARCIA FALCAO DA SILVA 26/10/1990 1257408836 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 75 

149001374 
FLAVIA SAIONARA NERIS 
FERREIRA 09/01/1991 1361456639 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 76 

149001588 
ADRIANA LARANJEIRA 
COSTA 14/10/1993 1444621416 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 77 

149001492 
MANOELA SOUZA 
MACHADO 04/11/1993 1366968131 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 78 

149001217 
ANDERSON DE PINHO 
SOBRINHO 04/06/1994 1316285855 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 79 

149001304 
TAILANE FERREIRA DA 
SILVA 11/11/1994 1409317404 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 80 

149001362 
AIALA DOS SANTOS 
BARROS 01/03/1995 1334703850 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 81 

149000099 
LUIZ CARLOS OLIVEIRA 
SANTOS 25/05/1961 1280965 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 82 

149001204 
MARCIA CRISTINA SANTOS 
PINHEIRO 25/03/1966 224247336 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 83 

149000011 ELIETE VIEIRA DA SILVA 30/12/1967 297424807 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 84 

149000942 PATRICIA SILVA 18/08/1975 703948733 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 85 

149000088 
LUCIANO SANTOS DA 
SILVA 16/04/1976 56443857 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 86 

149000031 
MARIA NAZARE PEREIRA 
DE SOUZA 17/02/1977 814636004 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 87 

149000412 
AUDINEIDE RODRIGUES 
DOS SANTOS 20/12/1980 838023207 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 88 

149002142 PAULA CRUZ SILVA 20/05/1981 862317584 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 89 

149000150 
SAVANA MICAELE DE 
JESUS AVILA 03/09/1981 588096350 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 90 

149000136 LUCAS CERQUEIRA COSTA 15/05/1983 999641395 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 91 

149002013 
DIEGO SILVA DA CRUZ 
COSTA 17/02/1984 830592881 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 92 

149000499 
GABRIELA FERREIRA 
SANTOS 14/01/1987 1013379730 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 93 

149001482 
VERA MARIA SOARES DOS 
SANTOS 08/01/1959 96360569 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 94 

149000051 
JORGE ROBERTO DE 
ARAUJO 15/06/1964 142987590 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 95 

149001074 
SAMUEL ANUNCIACAO 
ROCHA 17/03/1975 452701805 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 96 

149000675 
RITA DE CASSIA LIMA 
CONCEICAO 01/11/1975 472173910 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 97 

149000765 
VANIA MARIA CARVALHO 
FELIX BEZERRA 29/05/1977 542718600 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 98 

149000471 ADRIANA LO LAN WANG 07/04/1978 857720627 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 99 

149002131 
CINTIA FERREIRA DE 
SOUZA LIMA 24/05/1978 565610163 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 100 

149001743 DEJALMIR SANTIAGO 31/10/1978 670010090 Médio Téc. Administrativo Salvador / 6,00 101 



SOUSA Simões 
Filho 

149000610 
NARA LECI BARROS DOS 
SANTOS 16/01/1979 703799800 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 102 

149002133 
FERNANDA FLAVIO 
CIDREIRA 25/03/1979 706829506 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 103 

149001750 ISRAEL RODRIGUES VIANA 15/05/1980 666669619 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 104 

149002038 GILSON SANTOS OLIVEIRA 02/05/1983 840927690 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 105 

149000047 
JAMILE GONZAGA DOS 
SANTOS MAIA 26/07/1984 961473509 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 106 

149000671 
THIAGO RIBEIRO COSTA 
DOS SANTOS 13/09/1985 810948095 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 107 

149001312 
JORGE LUIS SANTOS DA 
LUZ 30/06/1986 975343742 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 108 

149001654 
LUANA JAMILE LUZ 
SANTOS 04/04/1989 1291390766 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 109 

149000351 TATIANE DOS SANTOS 07/06/1989 928009718 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 110 

149000375 
DARLA SACRAMENTO 
BOMFIM 09/05/1992 1343228514 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 111 

149001751 
AXEL RODRIGUES DOS 
SANTOS 07/12/1992 1339614278 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 112 

149001805 GABRIELE COSTA SILVA 22/09/1994 1429551836 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 113 

149002120 
SONIA MARIA ANTUNES DE 
SOUZA 22/01/1958 84355026 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 114 

149001529 
ANA CLAUDIA BATISTA DE 
LIMA 15/11/1975 475102690 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 115 

149001927 
MARINA DO CARMO 
FARIAS 21/01/1981 705609600 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 116 

149000541 
CLAUDIO HENRIQUE 
NEVES DOS SANTOS 07/09/1986 1131189370 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 117 

149000024 
FERNANDA MARIA 
BRASILIANO CONCEICAO 10/11/1986 984304240 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 118 

149001784 PEDRO GRACA RANA 29/10/1988 945132794 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 119 

149000684 CARINE OLIVEIRA DA SILVA 19/07/1989 1206463074 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 120 

149001674 
ALINE DA SILVA PACHECO 
OLIVEIRA 10/04/1990 1279438894 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 121 

149000705 
MAGNO SANTANA DA 
SILVA 22/07/1990 1383945632 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 122 

149000269 
LAURA NASCIMENTO DOS 
SANTOS 19/12/1991 1339851644 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 123 

149001228 
KELCIA LIZ SANTOS DO 
NASCIMENTO 07/08/1992 1279852984 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 124 

149001685 IAN CAIQUE TOME DE LIMA 18/12/1992 1374983810 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 125 

149001619 
UYARA NAYRI BATISTA DE 
ALMEIDA 29/09/1995 1322634912 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 126 

149001095 
ADAILDES SANTOS DE 
SANTANA 09/10/1976 475814509 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,00 127 

149000993 
MARILIA DE FATIMA PAZ 
PEREIRA 18/12/1983 736636200 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,00 128 



149001347 

JAMILLE VITORIA LOBO 
GOMES DO ESPIRITO 
SANTO 16/04/1991 1136188169 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,00 129 

149001352 JAMILE DOS SANTOS 13/03/1992 1422005496 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,00 130 

149001115 
KERCIA DESIREE 
GUIMARAES DUARTE 02/05/1993 425154415 Médio Téc. Administrativo 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,00 131 

149002086 NEIDE MIRANDA SILVA 27/07/1982 1141572435 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 1 

149001261 
JOAO BATISTA CORREIA 
LIMA 24/06/1954 106538136 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 2 

149001908 
VALDEMIR DE JESUS 
MOURA 08/09/1982 699790816 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 3 

149000707 
ANTONIO GOMES 
SANTANA 02/06/1952 121000303 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 4 

149001353 
KATIA HELENA MONCAO 
DOS SANTOS 12/10/1975 554016605 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 5 

149002047 
ADRIANA RAUJO DA 
COSTA 20/06/1988 1165041537 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 6 

149001346 ADELSON PROFETA ROSA 01/12/1946 515157686 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 7 

149001752 
ANTONIO CESAR TEIXEIRA 
DE ALMEIDA 18/04/1960 162181248 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 8 

149001086 MARCILIO OLIVEIRA SILVA 02/08/1991 1281578959 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 9 

149000745 
CARLOS ANTONIO 
CARVALHO DE OLIVEIRA 10/04/1956 88864073 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 10 

149000619 
JEFFERSON OLIVEIRA DA 
COSTA 23/02/1978 849834422 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 11 

149000936 
RENATA RAFAELA DA 
SILVA MOTA 14/10/1993 1287367127 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 12 

149000637 ANA PAULA SOUSA SILVA 11/06/1980 701855061 Médio Téc. Metrologista 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,00 13 

149002080 
GUTEMBERG TINEL 
OLIVEIRA 28/01/1963 2106684908 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 1 

149001774 
ALFREDO CLOVIS GOMES 
SANTIAGO 13/10/1965 2062056 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 2 

149001960 
MARCIO JOSE NUNES DE 
JESUS 27/06/1978 784190771 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 3 

149000036 
JUCIMARA SANTOS DE 
BRITO CARVALHO 12/09/1983 790047330 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 4 

149000053 IVAN SANTOS DOS REIS 28/05/1986 886019869 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 5 

149001595 
MARCOS ANTONIO DOS 
SANTOS DE JESUS 15/12/1986 1001825772 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 6 

149000066 
ADRIANA SANTOS 
FERREIRA 17/07/1978 548737207 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 7 

149001932 
FABIO HUMBERTO 
BORGES DA SILVA SOUZA 09/03/1981 853545383 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 8 

149001817 RUBENS NOGUEIRA PIRES 11/04/1982 962214612 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 9 



149000034 
LUIS AUGUSTO BARRETO 
DA SILVA 06/09/1979 671082450 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 10 

149002051 
LUIS FLAVIO PARANHOS 
PIMENTA DA SILVA 03/03/1981 911036733 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,00 11 

149000050 
ALBERTO JOSE BUSTANI 
JUNIOR 01/05/1955 1164291 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 12 

149001646 
FABIANA MARIA ALVES 
LIMAOS 16/12/1974 229458890 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 13 

149001287 
ANA CLAUDIA SOUTO DOS 
SANTOS 27/05/1981 744392276 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 * 14 

149001288 
ANA LUCIA SOUTO DOS 
SANTOS 27/05/1981 744391547 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 * 14 

149000642 
RAFAELA BARRETO DOS 
SANTOS 29/10/1983 891622187 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 15 

149001077 
ALEXANDRE FERNANDES 
SOARES 29/12/1962 779313941 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 16 

149000551 
RENATA RIMET RAMOS 
SILVA 21/06/1970 436261731 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 17 

149000346 
IANDERLY ANDRADE 
SOUZA 15/05/1977 681112743 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 18 

149000648 
MARLE DOS SANTOS 
VIEIRA 14/02/1978 899163289 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 19 

149000469 ELEUSIS DA SILVA SOUSA 05/04/1979 636295508 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 20 

149001724 MUNIQUE EMILY PICCOLI 18/02/1991 88188730 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,50 21 

149001149 
IANA DAYSE DE SOUZA 
SANTOS ASSIS 14/11/1980 653152787 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 7,00 22 

149001640 
VILNA SILVA DA CUNHA 
SANTANA 10/06/1963 181980827 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 23 

149000367 ILCA CAPINAN SOUZA 15/01/1978 564061859 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 24 

149000336 REINALDO SOUZA FEITOSA 15/04/1978 825475996 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 25 

149001549 
RITA DE CASSIA NERI DE 
SOUZA FRAGA 03/04/1958 160389917 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 26 

149001920 
CLAUDIO CEZAR BORGES 
DA SILVA E SILVA 22/06/1968 335435858 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 27 

149000854 
CARLOS VINICIUS SANTOS 
AGRICOLA 12/05/1977 711210217 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 28 

149001496 
ANDERSON ANDRADE DA 
SILVA 04/05/1982 725222751 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 29 



149000638 PEDRO SILVA CARNEIRO 28/06/1982 945216203 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 30 

149002138 
BRUNO ANDRADE DE 
ARAUJO 27/03/1989 1197575839 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 31 

149001372 
ITANA CARVALHO 
LAUDANO 17/03/1990 1370774672 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 32 

149002139 
JULIANA RODAMILANS DE 
PAIVA LOPES DA SILVA 27/04/1979 607360542 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 33 

149000865 
CASSIO PORTELA 
MOINHOS 23/06/1979 636797287 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 34 

149001835 
LARISSA MACIEL 
MAGALHAES 07/09/1985 872875016 Superior 

Téc. nível superior / 
Administração / 
Economia / 
Contabilidade 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 35 

149001478 MARIA ZENAIDE ROCHA 21/09/1962 1312241407 Superior 
Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 1 

149001493 
MARCUS TULIO 
FIGUEIREDO 02/09/1969 393113418 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 2 

149001796 
MARCUS PAULO 
FIGUEREDO GOES 08/01/1979 780853571 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 3 

149000553 LAIS DIAS SILVA PEREIRA 08/04/1988 1112496190 Superior 
Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 4 

149000525 
VANESSA ARAPIRACA 
FERREIRA 16/10/1980 1111144389 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 5 

149001501 
FARAH XAVIER COSTA 
COHIM 16/09/1983 756636353 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 6 

149001834 
LUCIANA CERQUEIRA 
MENEZES 05/04/1980 841998574 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 7 

149001993 

IVO SALVADOR 
GUIMARAES MENDES 
FILHO 14/06/1982 719722004 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,00 8 

149002037 THAISA ALVES DE CASTRO 11/12/1979 975657925 Superior 
Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,50 9 

149001935 ANA PAULA MAIA CABRAL 30/01/1977 492127964 Superior 
Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 10 

149001415 
RODRIGO OLIVEIRA 
CORREIA DE BRITO 04/12/1984 851697305 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 6,00 11 

149001545 
EUNICE CARVALHO 
OLIVEIRA 27/06/1953 73608602 Superior 

Téc. nível superior / 
Bacharel Direito 

Salvador / 
Simões 
Filho 5,50 12 

149001092 
MARY ROSE DA SILVA 
DIAMANTINO 17/09/1961 130500445 Superior 

Téc. nível superior / 
Biblioteconomia 

Salvador / 
Simões 
Filho 10,00 1 

149001122 
LUIZ MATEUS SANDES 
SENA 27/02/1986 1117897451 Superior 

Téc. nível superior / 
Engenharia Civil 

Salvador / 
Simões 
Filho 9,50 1 

149001888 ALAMO ANDRADE SOARES 24/06/1988 1134753063 Superior 
Téc. nível superior / 
Engenharia Civil 

Salvador / 
Simões 
Filho 8,50 2 

149000102 
JOSE MAGNO SANTOS DE 
SALES 16/05/1988 1308500475 Médio Aux. em Metrologia 

Vitória da 
Conquista 6,50 1 

149000706 
PRISCILLA SOUSA 
LACERDA 05/02/1990 1141099829 Médio Téc. Administrativo 

Vitória da 
Conquista 9,00 1 

149000856 
ADRIANA DOS SANTOS 
SOUSA 24/07/1986 993402593 Médio Téc. Administrativo 

Vitória da 
Conquista 8,00 2 

149001520 YAM ASSIS DE CARVALHO 29/06/1995 1267818182 Médio Téc. Administrativo 
Vitória da 
Conquista 7,50 3 

149001237 
TACIANA DE JESUS 
FERREIRA 18/12/1992 1377350819 Médio Téc. Administrativo 

Vitória da 
Conquista 7,00 4 

149001940 
ANA CAROLINA MACALOS 
CARPES 16/08/1994 1202002951 Médio Téc. Administrativo 

Vitória da 
Conquista 5,50 5 

149001706 
ANDRE DE JESUS SANTOS 
SILVA 16/02/1981 862693721 Médio Téc. Metrologista 

Vitória da 
Conquista 9,50 1 

149002099 SUELY DOS SANTOS TIGRE 27/12/1980 847134296 Médio Téc. Metrologista 
Vitória da 
Conquista 5,50 2 



 

*Para alguns cargos não houveram candidatos habilitados 

 


